
 

 

UCHWAŁA NR V/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet sołtysów wsi w gminie Bytom Odrzański oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

z terenu Gminy Bytom Odrzański w następującej wysokości: 

1. Sołtys Bodzowa   200 zł, 

2. Sołtys Bonowa   200 zł, 

3. Sołtys Bycza   255 zł, 

4. Sołtys Drogomila   255 zł, 

5. Sołtys Królikowic  200 zł, 

6. Sołtys Małaszowic  200 zł, 

7. Sołtys Popowa   140 zł, 

8. Sołtys Sobolic   140 zł, 

9. Sołtys Tarnowa Byckiego  255 zł, 

10. Sołtys Wierzbnicy  255 zł. 

§ 2. Dieta w wysokości określonej w §1 stanowi rekompensatę poniesionych przez sołtysa kosztów 

związanych z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu sołectwa, udziałem w naradach i szkoleniach 

organizowanych przez Burmistrza oraz inicjatywach lokalnych. 

§ 3. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność sołtysa w naradach, szkoleniach, organizowanych przez 

Burmistrza i inicjatywach lokalnych potrąca się 20% zryczałtowanej diety miesięcznej. 

§ 4. Wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie do rzeczywistej liczby dni pełnienia 

obowiązków w danym miesiącu. 

§ 5. O niemożności wykonywania obowiązków sołtys zobowiązany jest powiadomić niezwłocznie Referat 

Finansów i Budżetu Urzędu Miejskiego w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 6. Ustala się termin wypłaty diety do dnia 10-go następnego miesiąca po miesiącu, w którym nastąpiło 

prawo do diety lub jej części na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 28 listopada 2024 r.

Poz. 2772



§ 7. Sołtysowi delegowanemu przez Burmistrza w związku z wykonywaniem mandatu sołtysa przysługuje 

zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XXI/164/2021 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 

16 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet sołtysów wsi w gminie Bytom 

Odrzański oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kacprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2772


		2024-11-28T15:13:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




